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Ohjelma 2024–2025
ROTARY AVAA MAHDOLLISUUKSIA

Heinäkuu
11.7 Lounaskokous: Hotelli Puustelli

Elokuu
8.8. Mika Nevalainen, metsävastaava

Lieksan kaupunki, Hotelli Puustelli
22.8. PKS Juha Pakarinen

Hotelli Puustelli

Syyskuu
5.9. Sisäinen kokous, Hotelli Puustelli
19.9. Vierailu PR-Aitta

Lokakuu
3.10. Pielisen Partiolaisten tapahtuman
suunnittelu, Hotelli Puustelli

17.10. Syyskokouksen valmistelu
Hotelli Puustelli

30.10 Kuvernöörin vierailu,
Hotelli Puustelli

Marraskuu
14.11.

28.11. Sääntömääräinen syyskokous:
Hotelli Puustelli

Joulukuu
12.12. Jouluillallinen:

Tammikuu
9.1.
23.1. Vaalikokous: Hotelli Puustelli

Helmikuu
6.2.
20.2.

Maaliskuu
6.3.
20.3.

Huhtikuu
3.4.
24.4.

Toukokuu
8.5.
22.5.

Kesäkuu
5.6

Tärkeitä päivämääriä
1. Syysseminaari ja syyskokous
2. Säätiöseminaarii
3. Piirikokous
4. Piirineuvottelu

5. PETS
6. Piirikonferenssi

Lieksan Rotaryklubin hallitus 2024–2025
Presidentti Jarmo
Yletyinen
Varapresidentti Reino Hirvonen
1. sihteeri Sari Siivonen
2. sihteeri Jarmo Vacklin
1. klubimestari Arto Turpeinen
2. klubimestari Veli-Markku Korhonen
Nuorisovaihtoasiamies Arto Turpeinen
Rahastonhoitaja Anne Harjunen
Säätiöasiamies Juha Oksanen

Lippukirjanhoitaja Markus Heikkinen
Toiminnantarkastaja Niilo Tirkkonen
Toiminnantarkastaja (vara) Sari Siivonen
IT-vastaava Mikko
Tirkkonen

KERÄYSTAVOITE:

mailto:lieksa@puustelliravintolat.fi


Tietoa: http://www.shelterboxtuki.fi/

Rotary Club Lieksa 10047 Finland
Jäsenet

Eskelinen Erkki, 0400 370 534
erkki.eskelinen1@gmail.com

Heikkinen Markus, 0400 850 850
markus.heikkinen@innotek.fi

Heikkinen Virpi, 050 323 6043
virpi.heikkinen@apteekit.net

Harjunen Anne, 040 507 1566
info@tilipalveluharjunen.fi

Heinonen Calle, 0401 408125
pielismies@gmail.com

Hirvonen Reino, 0400 373923
reinojhirvonen@gmail.com

Korhonen Veli-Markku, 050 358 6398
velimarkku.kullervo@gmail.com

Lehikoinen Taisto, 045 8908881
lehikoinen.taisto@gmail.com

Nevalainen Jyrki, 0400 503 232
jyrki.nevalainen@euronics.fi

Oksanen Juha, 045 632 3232
juha.oksanen@a-katsastus.fi

Pehkonen Olli-Pekka, 0400 570 010
olli-pekka.pehkonen@gmail.com

Saarelainen Asko, 0400 674 030
asko.saarelainen@lieksa.fi

Siivonen Sari 0503 233176
s.siivonen@luukku.com

Tirkkonen Niilo, 0400 671053
niilo.tirkkonen43@pp.inet.fi

Tirkkonen Mikko, 045 353 6353
mikko.tirkkonen@matfuturevision.fi

Tolvanen Tapani, 040 596 7806
tapanitolvanen44@gmail.com

Turpeinen Arto, 0400 377 072
artsi.turpeinen@gmail.com

Turunen Jaakko, 0400 603 671
turunenjaakko70@gmail.com

Vacklin Jarmo, 040 3084988
jarmo.vacklin@pieliskodit.fi

Vesa Kimmo, 0440 673583
kimmol.vesa@gmail.com

Yletyinen Jarmo 0400 469439
jkyletyinen@gmail.com
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